PODE! JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N8 GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARTA Nº O /94

O Excelentíssimo Senhor Doutor ENAURO DE FREITAS, Diretor

Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goias ,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o

disposto no artigo 50, inciso Il e em especial o seu pará

grafo único do Regimento Intemo da Secretaria deste Tri-

bunal,

RESOLVE,

Designar a servidora do Quadro de Pessoal desta Casa, Sr?

MARA ROCHA DA COSTA RASSI para substituir a Sr2 NALVA MARIA DE CASTRO NASCIMENTO ,
na funçao de Diretora da Secretaria de Coordenação Eleitoral, Código TRE-DAS-101-5
no periodo de 10.01 a 29.01.94,

CUMPRA-SE e ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, em Coiania, aos 06 dias do mês de janeiro de 1994.

26 A
Dr. ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral do “TRE/GO

		2017-03-22T14:24:22-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734